|=L—_=| BCEPOCCHICKYE COPEBHOBAHMA 110 NNIABAHWH)  7-8 WEBPAIA 2026 ﬂ_.!.‘x.

K/’ M3[l BEMB KNACCUK KA3AHb 11

AuctaHuna 29
08.02.2026

Jesouku, 50m bpacc

w&

/A oL
y g
MBBCP st e,

9-13 net

3asiBOYHbIA NPOTOKO/

Pamunus, Nms

9 net

1
2

10

AKOBEHKO Codpbsi
KPYT/IOBA AHHa

-11 net

O~NO OIS WN P

AHTOHOBA EkatepuHa
BUBVKNHA ApnHa
3blKOBA AHHa
XKOCEHW OnaHa
BO3HECEHCKAA Mapusa
LLUENEXAHb Bepa
BABYLWKMHA Buktopus
SNATANHOBA Cauga
XYKOBCKAA KceHus
rT’MNA30BA Azanus
MNTYHOBA EneHa
HEXXE/IbCKAA AHHa
BEHIEP AHacTacus
KALbIPOBA 3nuHa
BOPOOVHA AHHa
NNOMAKWMHA AHacTtacus
MAHWHA EBrenus
COOPOBA AHacTtacus
ATAMAHIOK EkatepuHa
TABPOBA KceHus
FPAYEBA AnekcaHgpa
JNEOHTBEBA ApuHa
EKMMOBA 3nbBuHa
OYBPOBUHA BepoHuka
MCAKOBA AHrenuHa
KYPYWKWHA Banna
FTMNA3VEBA 3apuHa
XIDKNHA Mapus

12 - 13 net

©Co~NOoOOaM~WNPRE

WNHOWWHA Annca
OPYTOBA YnbaHa
CXYNYXUA HuHa
BbIYKOBA AHHa
CAHHWKOBA KceHus
XENIMU OuHa
ANNEKCEEBA Tnadupa
WNWKNHA Mnnena
MOJIETAEBA MunaHa
BOJIOOVHA EkatepuHa
KY3HELOBA ManeHa
MAJTKOK Codchbsi
KOMWHA Kunpa
KYNMKOBA Mupocnasa
TAPMOCWHA 3nuHa
COPAYEHKOBA Kupa

r/p

2017
2017

2015
2015
2016
2015
2015
2015
2015
2016
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2016
2015
2015
2016
2015
2015
2016
2015
2015
2016
2016
2015
2016
2015

2013
2014
2013
2013
2014
2013
2013
2013
2014
2013
2013
2014
2014
2013
2014
2014

I1toH.
I1tOH.

Il

1]

1]

Il
[HOH.
1]

1]l
[OH.
[HOH.
[OH.
I1toH.
[tOH.
1]l

1]l
[HOH.
[OH.
I1OH.
[tOH.
[OH.
[OH.
I1toH.

[1ltoH.

I1OH.
I1toH.
[OH.

I11toH.

I1toH.
I1toH.

KMC
I
M

Il

Il

n

Il

Il

n

n

n

Il
[HOH.

KomaHpa

CLU "Py6uH" BapHayn
CLLUOP "KacaTka" Ka3aHb

®I1 PocToBckoil 06nacti PocToe-Ha-[loHy
CLUOP "Kacatka" KasaHb

n "My CHAMPS" Ka3aHb
OCLLUOP OpmHL0BO

CLU Nel benropogckoro p-a benropog,
CLU Neo5 "enbguH" 3eneHoao0nbeK
CLUOP Nel KypraH

PCLUOP "AkBatuka" KaszaHb
CLLUOP "fenbta" KazaHb

CK "3amaH" KazaHb

LU "YemnunoH" Tyna

CLUOP Mowwkap-Ona

CLUOP "KacaTka" Ka3zaHb

CLUOP "Kacatka" KasaHb

LUM "YemnuoH" Tyna

OHOCLL HedhTteropck

POK "Vckpa" YbAHOBCK

CLU "AToM" 3apeyHblit

CLLU "AToM" 3apeyHblit

CLUOP Mowkap-Ona

CLU "Atom" 3apeuHsblii

CLUOP "[AenbTa" KaszaHb

CLUOP "fenbTa" KaszaHb

AHOCLU 3apeuyHsiii

CLL "Atom" 3apeuyHsblii

CK BOCBO/, CaHk1-lMeTepbypr
CLUOP "fenbTa" KaszaHb

CLU "Cokon" Capanyn

CLUOP "fenbTa" KaszaHb

CLl "AC KOHocTb" H-Hosropoa

LN "MY CHAMPS" Ka3aHb

CLUOP Mowkap-Ona

CL "Temn" YalikoBckuii

MKCLLOP "BocTtok" Mocksa
OCLUOP OanHuoBO

CLUOP "Onumnua" Kuposo-Yeneuk
CK BOCBO/ CaHkt-lMeTepbypr
CLUOP Nel10 "Onumn" TonbaTttn
CLLUOP "Onumnua" Kuposo-Yenewk
CLUOP "BbicTpuua” Knpos

CLlU LUCKA OaunHuoBO

AHOCL HedbTeropck

OCLUOP OanHuoBO

LIP®KunC >XXurynésck

3anaBoOYHOE Bpems

ANT
TATP

TATP
TATP
MO
BT
TATP
KYPF
TATP
TATP
TATP
YN
M3
TATP
TATP
TYN
CMP
Y/H
CBP[,
CBP[,
M3
CBP[
TATP
TATP
MEH3
CBP[
cnb
TATP
yaM

TATP
H-H
TATP
M3
NEPM
MOC
MO
KNP
cne
CMP
KIP
KNP
MO
CMP
MO
CMP

56.00
1:06.00

38.50
41.00
41.50
42.50
43.00
43.00
43.70
43.80
44.00
46.00
47.00
47.52
48.39
50.00
51.00
51.69
52.10
53.01
53.39
55.23
55.66
56.00
58.00
59.63
59.99
1:02.00
1:02.00
1:03.00

34.40
35.00
35.50
36.97
37.00
38.00
39.00
39.65
40.00
40.00
41.04
44.00
44.00
44.78
45.50
45.59

[BopeL, BOAHbIX BUAOB crnopTa
BacceliH 50 m

https://swim4you.ru/

CucTema 3/1eKTPOHHOI perucTpauuy BpemMeHu

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

MAD
WAVE

Registered to Moscow City/ANO CSP

¥ / “ SN
TEXHOJIOFHNA .

CIIOPTA

_ MADWAVE

WKONATNABAHIWA

28.01.2026 12:03 - CtpaHuya 1

\> T/

E—E=
MADWAVE

O

anep

s



DEREPALNA NNABAHNWA
PECNYBNMKN TATAPCTAH

|-.-.L_.=| BCEPOCCHACKHE [:UPEBHI]BAHVIFI M0 NNABAHUKO  7-8 EBPAJIA 2026 ?
M3/l BEWB KNACCHK “
K/’ KA3AHD 1 aman p_—
OuctaHuna 29, esoykn, 50m bpacc
17 HUWKNTWHA AnekcaHgpa 2014 I[toH. PCO «PakeTta» KasaHb TATP 46.62
18 TPAYEBA AHacTtacus 2013 n OHOCL HedhTteropck CMP 47.80
19 KYPBAHOBA PanuHa 2014 i CLUOP "Kacatka" KasaHb TATP 48.00
20 BOKWUWN Nnapus 2013 [toH. PCO «PakeTa» KasaHb TATP 48.25
21 KALWEEBA Enusaseta 2014 [lltoH. LP®KnC XXurynésck CMP 49.08
22 EIOPOBA 3narta 2013 ltoH. LM "MnbiBu nerko" Camapa CMP 49.61
23 BYAHKWNHA lMonuHa 2014 ltoH.  OHOCLU Hedpreropck CMP 50.38
24 MOWCEEBA Bapsapa 2014 ltoH. CLU "ATtoM" 3apeyHblii CBPA4 59.74
[BopeL, BOAHbLIX BUAOB cnopTta https://swim4you.ru/ CurcTeMa 3/1EKTPOHHOI perncTpaumn BpeMeHu

BacceliH 50 m

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Moscow City/ANO CSP

MAD

o
WAVE CITOPTA

_ MADWAVE

WKONATNABAHIWA

\> T/

s

=S|
MADWAVE

anep

28.01.2026 12:03 - CtpaHuya 2



