



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

МЭД ВЕЙВ КЛАССИК

7-8 ФЕВРАЛЯ 2026

КАЗАНЬ 1 ЭТАП



29

, 50m

9 - 13

08.02.2026

9

1	2017	II	.	"	"	56.00
2	2017	II	.	"	"	1:06.00

10 - 11

1	2015	II				38.50
2	2015	III		"	"	41.00
3	2016	III		"MY CHAMPS"		41.50
4	2015	II				42.50
5	2015	I	.	1		43.00
6	2015	III		5 "	"	43.00
7	2015	III	C	1		43.70
8	2016	I	.	"	"	43.80
9	2015	I	.	"	"	44.00
10	2015	I	.	"	"	46.00
11	2015	II	.	"	"	47.00
12	2015	I	.		-	47.52
13	2015	III		"	"	48.39
14	2016	III		"	"	50.00
15	2016	I	.	"	"	51.00
16	2015	I	.		-	51.69
17	2015	I	.	"	"	52.10
18	2016	I	.	"	"	53.01
19	2015	I	.	"	"	53.39
20	2015	I	.		-	55.23
21	2016	II	.	"	"	55.66
22	2015	III	.	"	"	56.00
23	2015	I	.	"	"	58.00
24	2016	II	.		-	59.63
25	2016	I	.	"	"	59.99
26	2015	III	.		-	1:02.00
27	2016	II	.	"	"	1:02.00
28	2015	II	.	"	"	1:03.00

12 - 13

1	2013	I		"	"	34.40
2	2014	I		"	"	35.00
3	2013			"MY CHAMPS"		35.50
4	2013	II			-	36.97
5	2014	III		"	"	37.00
6	2013	I		"	"	38.00
7	2013	II			-	39.00
8	2013	II		"	"	39.65
9	2014	III			-	40.00
10	2013	II		10 "	"	40.00
11	2013	II		"	"	41.04
12	2014	III		"	"	44.00
13	2014	III			-	44.00
14	2013	III			-	44.78
15	2014	II			-	45.50
16	2014	I	.		-	45.59

<https://swim4you.ru/>

50

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Moscow City/ANO CSP

28.01.2026 12:03 -

1

**MAD
WAVE**
ТЕХНОЛОГИЯ
СПОРТА
MADWAVE
ШКОЛА ПЛАВАНИЯ
MADWAVE
Swim Camp



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

МЭД ВЕЙВ КЛАССИК

7-8 ФЕВРАЛЯ 2026

КАЗАНЬ 1 ЭТАП



29, , 50m

17	2014	.	«	»	46.62
18	2013	III			47.80
19	2014	III	“	”	48.00
20	2013	.	«	»	48.25
21	2014	III	.		49.08
22	2013	.	“	”	49.61
23	2014	.	“	”	50.38
24	2014	.	“	”	59.74

50

<https://swim4you.ru/>

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Moscow City/ANO CSP

28.01.2026 12:03 -

2

**MAD
WAVE**

